江苏中设集团股份有限公司监事会

关于调整限制性股票回购价格及回购注销部分限制性股票

的激励对象名单及数量的核查意见

江苏中设集团股份有限公司（以下简称“公司”）第二届监事会第九次会议

审议通过了《关于公司第一期限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售

期解除限售条件成就的议案》、《关于调整限制性股票回购价格的议案》及《关于

关于回购注销部分已授予但尚未解除限售的限制性股票的议案》，监事会对公司

本次回购注销的激励对象名单及数量、价格进行了再次确认，监事会认为：

经核查，鉴于公司 2018 年度利润分配方案已实施完毕，根据《江苏中设集

团股份有限公司第一期限制性股票激励计划》（以下简称“《激励计划》”）中发生

资本公积转增股本、派发股票红利等事项的相关规定，同意公司董事会对尚未解

锁的限制性股票的回购价格进行相应的调整。

我们同意公司根据《激励计划》回购注销 5 名激励对象已获授但尚未解除限

售的限制性股票共计 16,868 股。本次回购注销的原因为激励对象 2018 年度个人

业绩考核不达标或离职，符合公司《激励计划》的规定。本事项不会影响公司管

理团队的勤勉尽职，符合公司的实际情况及公司业务发展的实际需要。

江苏中设集团股份有限公司监事会

 2019 年 7 月 10 日